
UCHWAŁA Nr LXIV/ 36812024

RADY MlEJsKlEJ w SZYDŁOWIE

z dnia 17 stycznia2024 r

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu na realizację
zadania pn. ,,Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr'ĺ814T (0035T) Brzeziny -

Szydłów - KotuszóW W m. Kotuszów od km 7+135 do 8+130'' W ramach Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

Na podstawie art. 10 ust.2oraz art.'t8 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca'ĺ990 r.
o samorządzie gminnym (ednolity tekst Dz' U' z2023 r. poz' 40, poz. 572, poz. 1463,
poz. 1688) orazaĺt.216 ust.2 pkt 5 iart.220 ust. 1 i2 ustawy zdnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (ednolity tekst Dz. U. 22023 r. poz. 1270, poz. 1273,
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz' 1872) Rada Miejska w Szydłowie
uchwala, co następuje:

s1

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu na realizację zadania pn.

,,Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1814T (0035T) Bzeziny - Szydłów -
Kotuszów W m. Kotuszów od km 7+135 do 8+130'' W ramach Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg, w wysokości 187 116,00 zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt siedem
tysięcy sto szesnaście złotych 00/100).

s2

Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej W s 1 zabezpieczone są
w budżecie Gminy na rok 2024.

s3.

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów do zawarcia umowy z Powiatem
Staszowskim określającej warunki udzielenia pomocy.

s4.

Wykonanie uchwały powieza się Burmistzowi Miasta i Gminy Szydłiw.

s5.

Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

v%o--,ą


